
令和５年 10 月２日  

関係各位 

県立中央農業高等学校長  

 

県立中央農業高等学校 第 59 回 秋輝祭（文化祭）のご案内 

 

仲秋の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校の教育活動につきまして、格別の

ご支援、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本校恒例の秋輝祭（文化祭）を次の通り開催いたします。本年度は４年ぶりの一般公開となります。

秋輝祭へ向け、生徒たちも準備に余念がありません。ご多用の折とは存じますが、日頃の成果をご覧いただき

たくご案内いたします。 

 

 

【日程】 

令和５年 11 月３日(金・祝) 秋輝祭（１日目）８：45～15：30 

（一般公開）   10：30～15：00（10：00 受付開始、14：40受付終了） 

４日（土）  秋輝祭（２日目）８：45～15：30 

（一般公開）   10：00～15：00（９：30 受付開始、14：40 受付終了） 

 

 

 正門と通用門のどちらからでも入場いただけます。通用門は公開時間になってから開放しますので、公開

前にご来校される方は、正門より入場をお願いします。 

 お車での来校はできません。（近隣のご迷惑となりますので周辺道路への駐車はご遠慮ください。） 

 ご来校の際には、上履き、靴を入れる袋、エコバックをご持参ください。 

 ゴミのお持ち帰りにご協力お願いします。 

 今後の状況により、予定が変更になる可能性がございます。ご了承ください。 

 

 

問合せ先 

生徒活動Ｇ 有薗・酒井 

電話 046－231－5202 


